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در این قسمت از گهر برای شما عزیزان متن کتاب معجزه شکرگزاری ۲۸ روزه تهیه و منتشر کرده ایم. همچنین می توانید pdf کتاب معجزه شکرگزاری ۲۸ روزه را به صورت رایگان دانلود نمایید. این کتاب به شما آموزش میدهد که با تمرینهای روزانه و تغییر نگرش خود به جهان، میتوانید زندگی خود را بهبود بخشید و به آرامش، شادی و موفقیت دست یابید. هر روز از این ۲۸ روز، شما به یک موضوع خاص فکر میکنید و شکرگزاری میکنید.
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دانلود رایگان PDF معجزه شکرگزاری
	احساس نو زیبایی که همه ما در بچگی داشتیم این بود که همه چیز را خوب می دانستیم.
	هر روزمان نوید دهنده سرگرمی ها و رویدادهای تازه است و اینکه هیچ چیز شادی مان را نقش برآب نخواهد کرد.
	ولی هنگامی که رشد کردیم و بالیدیم و به بلوغ رسیدیم، مشکلات، مصایب و گرفتاری ها خود را بر ما تحمیل کردند و ما ناامید شدیم و آنچه که در کودکی به آن باور داشتیم به یکباره ناپدید شد.
	این یکی از دلایلی است که در بزرگسالی دوست داریم به بچه ها نزدیک باشیم تا دوباره همان احساس دوران بچگی را تجربه کنیم، هرچند اگر برای یک لحظه کوتاه باشد. در اینجا باید بگوییم، آنچه که زمانی بدان اعتقاد داشتید حقیقت دارد و این نگرش بزرگسالان نا امید به زندگی است که صحیح نیست .

معجزه زندگی حقیقت دارد و به همان اندازه بودن شما راستین است و به راستی زندگی می تواند بیش از آن شگفت آور باشد که شما حتی در درون کودکی می پنداشتید.
 در این کتاب ، ۲۸ تمرین وجود دارد که به گونه ای ویژه طراحی شده است تا به شما بیاموزد که چگونه نیروی قدرشناسی را به کار بگیرید و سلامت ، پول، شغل و روابط خود را بهبود بخشید و کاری کنید تا کوچکترین خواسته ها و بزرگترین آرزوهاتان به حقیقت بپیوندد.
شما همچنین خواهید آموخت که چگونه مشکلات خود را حل کنید و هرگونه موقعیت منفی را تغییر دهید.
 شکرگزار باش
	وقتی تو شاکر باشی، غیر ممکن است که منفی گرا باشی.
	وقتی تو قدردان باشی، غیر ممکن است که خرده گیر و سرزنشگر باشی.
	وقتی تو شاکر باشی، امکان ندارد دچارِ احساسِ اندوه یا هر نوع احساس منفی دیگری بشوی.
	خبر خوش این است که اگر فعلاً در زندگی ات وضعیتی منفی داری،
	با شکرگزاری مدت زمانِ زیادی طول نمی کشد که اوضاع دگرگون شود.
	وضعیت های منفی در یک چشم به هم زدن، مثل یک افسون، محو می شود.
	راندا برن
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